Załącznik nr 1do SIWZ 
F O R M U L A R Z   O F E R T O W Y
Przetarg nieograniczony: Świadczenie usług dowozu uczniów do szkół na terenie Gminy Rymanów w 2013 roku 

1. Zamawiający:

GMINA RYMANÓW

ul. Mitkowskiego 14A

38 - 480 Rymanów

2. Wykonawca:

Nazwa i adres ……………………………………………………………..……..……...

Nr  telefonu ......................................................................................................................

Nr faksu: ...........................................................................................................................

Adres e- mail: …...............................................................................................................

Osoba do kontaktów:  .....................................................................................................

3. Ja niżej podpisany oświadczam, że:

1) zapoznałem się z treścią SIWZ dla niniejszego zamówienia,

2) gwarantuję wykonanie całości niniejszego zamówienia zgodnie z treścią SIWZ, 

3) cena oferty za realizację niniejszego zamówienia zgodnie z wymogami SIWZ wynosi (Wykonawca wypełnia część, w której składa ofertę):
a) część nr 1 zamówienia:

	Część nr 1 zamówienia:

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Numer trasy
	Przebieg tras
	Liczba przewożonych dzieci
	Ilość miesięcy nauki 

szkolnej
	Koszt 1 biletu 
	Kwota ogółem za przewóz na poszczególnych trasach

(iloczyn kolumny 3, 4 i 5)

	Trasa nr 1
	Bałucianka – Królik Polski
	15
	10
	
	

	Trasa nr 2
	Rymanów Zdrój ul. Węgierska – Posada Górna
	39
	10
	
	

	Trasa nr 3
	Wisłoczek – Sieniawa Zapora
	14
	10
	
	

	
	Puławy Górne – Sieniawa Zapora
	7
	10
	
	

	
	Puławy Dolne – Sieniawa Zapora
	1
	10
	
	

	
	Rudawka Rymanowska  – Sieniawa Zapora
	2
	10
	
	

	Trasa nr 4
	Wisłoczek – Puławy Górne
	10
	10
	
	

	Trasa nr 5
	Głębokie – Rymanów Rynek
	12
	10
	
	

	
	Rymanów, 

ul. Bartoszów – Rymanów Rynek
	3
	10
	
	

	
	Łazy II– Rymanów Rynek
	9
	10
	
	

	
	Rymanów, ul. Nowa Wieś – Rymanów Rynek
	3
	10
	
	

	
	Ladzin – Rymanów Rynek
	23
	10
	
	

	Kwota ogółem za wykonanie części nr 1 zamówienia

	………….zł brutto


.......................................................... zł brutto

Słownie:....................................................................................................................................
b) część nr 2 zamówienia:

	Część nr 2 zamówienia:

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Numer trasy
	Przebieg tras
	Liczba przewożonych dzieci
	Ilość miesięcy nauki 

szkolnej
	Koszt 1 biletu 
	Kwota ogółem za przewóz na poszczególnych trasach

(iloczyn kolumny 3, 4 i 5)

	Trasa nr 1
	Bzianka – Milcza


	12
	10
	
	………….zł brutto


.......................................................... zł brutto

Słownie:....................................................................................................................................
c) część nr 3 zamówienia:
	Część nr 3zamówienia

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Numer trasy
	Przebieg tras
	Ilość km

(dowóz i powrót)
	Stawka zł brutto
 za

1 km
	 Liczba dni nauki w 2013 roku
	Kwota ogółem za przewóz na poszczególnych trasach

(iloczyn kolumny
3, 4 i 5)

	Trasa nr 1, 2 i 3
	Ladzin – Rymanów,

Łazy – Rymanów,

Rymanów Zdrój, ul. Węgierska – Posada Górna
	61
	
	190
	……….zł brutto


.......................................................... zł brutto

Słownie:....................................................................................................................................
4) oferuję wykonanie niniejszego zamówienia w terminie wskazanym w SIWZ, 

5) niniejsza oferta jest ważna przez  30  dni, 

6) akceptuję bez zastrzeżeń wzór umowy w tym warunki płatności tam określone, w przypadku uznania mojej oferty za najkorzystniejszą, zobowiązuję się zawrzeć  umowę w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego, 

7) Części zamówienia które wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom (jeśli dotyczy): ……………………………………………………………………………..
8) Oświadczamy, że tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu 

nieuczciwej konkurencji, które nie mogą być udostępnione innym uczestnikom postępowania stanowią informacje zawarte w następujących dokumentach:  (jeśli dotyczy): .................................................................................................................................................

4.  Załącznikami do niniejszej oferty, stanowiącymi integralną jej część są następujące oświadczenia i dokumenty:……………………………………………………………………
Data: ............................



                           …………………………………………………       




            (Podpis uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy)

